141
Codice di ordinazione
CJTSA          22/11                   3
Dimensione turbina
in pollici
Potenza
motore (CV)
TSAT: Ventilatori centrifughi ad
aspirazione semplice a trasmissione,
dotati di motore elettrico
CJTSA: Unità di ventilazione dotate
di turbina con pale in avanti
TSA         22/11
Dimensione
turbina
TSA: Ventilatori centrifughi
ad aspirazione semplice,
con uscita ad asse libero
Ventilatore:
• Rivestimento in lamiera di acciaio
galvanizzato.
• Turbina con pale in avanti, in
lamiera di acciaio galvanizzato.
• Struttura in lamiera di acciaio
galvanizzato, con isolamento
termico e acustico (CJTSA).
• Pressacavo per l'ingresso del
cavo (CJTSA).
Motore:
• Motori di efficienza IE3 per
potenze uguali o superiori a 0,75
kW, ad esclusione delle versioni
monofase, 2 velocità e 8 poli.
• Motori classe F, con cuscinetti a
sfere, grado di protezione IP55.
• Trifase 230/400 V 50 Hz (fino a 4
kW) e 400/690 V 50 Hz (potenze
superiori a 4 kW).
• Temperatura massima dell'aria da
movimentare: TSA e TSAT: -20 °C
+85 °C CJTSA: -20 °C +60 °C.
Finitura:
• Lamiera di acciaio galvanizzata
con protezione anticorrosiva.
Su richiesta:
• Bocchetta di mandata in posizioni
differenti.
• Bobine speciali per diversi livelli di
tensione.
• Con motore a 2 velocità.
TSA: Ventilatori centrifughi ad aspirazione semplice e a trasmissione, con uscita ad asse e turbina
con pale in avanti.
TSAT: Ventilatori centrifughi ad aspirazione semplice a trasmissione, dotati di motore elettrico,
con gruppo di pulegge, cinghie, protezioni e turbina con pale in avanti.
CJTSA: Unità di ventilazione dotate di turbina con pale in avanti, isolamento acustico, provviste
di ventilatori della serie TSA, posizionate su ammortizzatori di gomma.
TSA   TSAT   CJTSA
TSA TSAT
CJTSA
TSA-12/6 1500 2,20 4800 -20 85 17,5 2015
TSA-15/7 1050 3,00 7400 -20 85 22,5 2015
TSA-18/9 920 4,00 10500 -20 85 33,0 2015
TSA-20/10 850 5,50 15000 -20 85 71,0 2015
TSA-22/11 1000 18,50 26000 -20 85 80,0 2015